
Projekta " Latvijas/Baltijas valstu Pacientu Kopienas konsultatīvās padomes izveidošana” (BaltCAB 2014./2015. gads) tāmes izpilde

Tāmes pozīcijas Izdevumu 
atšifrējums

Kopējā 
summa, 
EUR

Janvā-
ris

Febru-
āris

Marts Aprīlis Kopā
izdots,
EUR

Bilance
starp
pozīcijām

Projekta vadītājs, vietējais eksperts 
ārstēšanas pieejamības Baltijas valstīs 
(pašnodarbinātā persona)

Atlīdzība un saistīti 
ar pakalpojuma 
izpildi izdevumi

1000,00 - - 750,00 250,00 1000,00 -

2015. gada 20.-21. marta BatCAB tikšanās 
Rīgā organizētājs, loģists, koordinators 
(pašnodarbinātā persona)

Atlīdzība un saistīti 
ar pakalpojuma 
izpildi izdevumi

  750,00 - - 750,00 -   750,00 -

Cilvēku, kuri dzīvo ar HIV Latvijā, 
vietējais kopienas eksperts (pašnodarbinātā 
persona)

Atlīdzība un saistīti 
ar pakalpojuma 
izpildi izdevumi

  300,00 - - 50,00 100,00   150,00 - 150,00

Grāmatvedis (uzņēmuma vai pakalpojuma 
līgums)

Atlīdzība   150,00 - - - 150,00    150,00 -

Cilvēkresursi, kopā: --- 2200,00 - - 1550,00 500,00 2050,00 - 150,00
Aviabiļetes tehniskās palīdzības eksperta 
vizītei un cits transports

Biļešu izmaksas,
cits transports

  300,00   109,47    84,29 23,64 -  217,40 -   82,60

Naktsmītnes apmaksa tehniskās palīdzības 
eksperta vizītes laikā

Viesnīcas apmaksa   100,00
 

    80,00 - - -    80,00 -   20,00

BatCAB tikšanās Rīgā loģistika: 
naktsmītnes, ēdināšana, transports, zāles un 
aprīkojuma īre u.c.

Pasākuma izmaksas 2450,00 1050,00    90,00 1561,31 - 2701,31 +251,31

Vietējo ekspertu vizītes Baltijas valstīs Transporta un 
viesnīcu izdevumi

  200,00    57,39  131,48 - -   188,87  -  11,13

Pieskaitāmās izmaksas, nodrošinājums
(diktofons 16.01.2015 / daļēji)

Kanceleja, sakaru 
apmaksa, bankas 
komisijas u.c.

  150,00
 

   40,10
     2,13
     0,89

  37,95
    1,20
    0,89

   39,85
     2,61
     0,89

 29,10
   1,20
   0,89

  157,70
+  4,72
(konts)

+   12,42

Operacionālie izdevumi, kopā: --- 3200,00 1339,98 345,81 1628,30  31,19 3350,00 + 150,00
Rezerve pēc konvertācijas USD --> EUR Rezerves fonds 

diktofons / daļēji
    10,82     10,82 - - -     10,82 -

Kopā, tāme: 5410,82 1350,80 345,81 3178,30 531,19 5410,82 -


